XSV NW 16 HS VA

NMepebopouyHoe pe3bLboBOe coeauHeHUue

XapaKTepucTUKu

CoepuHeHue 1 + 2

dopmMa ynnoTHeHus 1 +
2

Mopenb
KoHcTpyKuus

Hopwma

MaTtepuan

MeTpuyeckas HapyxHas pesbba,

unnnHopunyeckas

BHyTpeHHM KoHyC 24°

MepebopoyHoe pe3bboBoe coeanHeHne
npsmble

DIN 2353
1ISO 8434-1

Hep>XaBewasa CTalb

UHdopmaumsa o npoaykre

o d2

Cepus

Pabouee paBneHue, 6ap
Gl

Hapy>XHbi @ TpyObi

20 mm

PN 400
M 30 x 2

20 mm

Cepus: LL = o4eHb nerkasi; L = nerkas; S = tsaxenas

PN = HomuHanbHoe pgasneHune (bap)

@ d2 = Hapy>XHbIi AnameTp Tpybsbl

SW, S1, S2, S3 = pa3mep riog KoY

YKaszaHus

Hapy>XHbi @ TpyObi
sw
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L4
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SW.

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.28.24

;81

8d2
G1

L2

20 mm

41 mm

33.5 mm

17.5 mm

41

YKa3zaHus No MOHTaXy, YCTAaHOBKE, Harpyske AaBfieHMeM 1 LOoNyCTUMbIM paboynm TeMnepaTypam NpeacTaBieHbl B TEXHUYECKON NHpopMaumum

Ansa pe3bboBbix TPYOHbLIX COEANHEHWIA.

KoMnnekT nocTaBkKu

LWTyuep (6e3 HakKMAHOW ranku n pexxyLiero KosbLa)

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY

Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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